Yang Mulia Pengiran Dato Seri Paduka Haji Mohammad Tashim bin Pengiran Haji Hassan,

Timbalan Menteri Hal Ehwal Ugama

MAJLIS PELANCARAN

PROGRAM KEPIMPINAN DAN PENGIMARAHAN MASJID MAHASISWA MAHASISWI

KOLEJ UNIVERSITI PERGURUAN UGAMA SERI BEGAWAN (KUPU SB)

TARIKH

14hb Rabiulawal 1445H bersamaan 30hb September 2023M

JAM

9.00 Pagi

BERTEMPAT

JAME’ ‘ASR HASSANIL BOLKIAH, KG KIARONG.